

## ÄLKÄÄ TUOMITKO

*"Se sana, minkä olen puhunut, on tuomitseva hänet..." Joh.12:48[JKR]* – Tässä on osoitus oikeasta tuomiosta - tuomiosta, jonka Jumala on asettanut ja jonka Hän toteuttaa ajallaan. Ihmisellä ei ole lupaa tuomita toistansa. Jumala on säätänyt, että *"Millä tuomiolla te näet tuomitsette, sillä teidät tuomitaan. Millä mitalla te mittaatte, sillä teille mitataan."* Matt.7:2[JKR]

Kuinka helppoa onkaan tuomita toisen siitä, missä on itse vahva ja onnistunut.  
- Millä perustalla seisot? Onko vankka kallio tai alusta vain toisten epäkohdilla mässäilyä tai tuomiohenkeä ja panettelua? Valitettavan usein kristittyjenkin kesken havaitsen näitä ikäviä piirteitä.  
Jos seisoisimme tukevasti Kristus-kalliolla, tuntisimme oman *kelvottomuutemme* ja heikkoutemme niin, ettemme uskaltaisi nostaa syyttävää sormeaa kanssamatkaajaamme kohti. - Onhan Jumala asettanut perustuksen ja siihen kulmakiveksi Jeesuksen, että me Hänessä riippuen ja oppisimme armonsa Hengessä myös armahtamaan lähimmäisiämmekin.

Olemme kaikkine heikkouksineen ja huonouksineen tasavertaisia Jumalan edessä:

*"Te kaikki olette Jumalan lapsia, kun uskotte Kristukseen Jeesukseen. Kaikki te, jotka olette Kristukseen kastettuja, olette pukeneet Kristuksen yllenne. Yhdentekevää, oletko juutalainen vai kreikkalainen, orja vai vapaa, mies vai nainen, sillä Kristuksessa Jeesuksessa te kaikki olette yksi."* (Gal.3:26-28)

Eräs kiusallisimmista tuomioista, mikä langetetaan kovin helposti ja ylimalkaan toisen päälle, on sanat: *"se nyt on sellainen."* - Ne ovat halventavia sanoja, jotka murentavat itsetuntoa ja myös toisten uskoa halveksutun ihmisen kykyihin. Näin varmistetaan, ettei uskalleta edes yrittää tai opetella asioita. Ollaan tultu liian *täydellisiksi ja omahyväisiksi*. Käytöksellämme luomme ennakkokäsityksiä, joita on vaikea muuttaa vaikka asioiden oikea laita selviäisikin.  
Mieti, voisiko Jumala käyttää sitä heikkoa tai ihmisten silmissä vajavaista ihmistä? Jos et saanut selkeää vastausta, niin ajattelepa opetuslasten kirjavaa joukkoa. Toiset *tuoksahivat voimakkaasti kalalle*, toinen oli taipuvainen *rahan ahneuteen* kun taas jollakin oli *oma kunnia ja asema kaikki kaikessa*. - Siis he olivat tavallisia oppimattomia työläisiä "rahvaanomaisine" ajatuksineen! Mutta juuri heidät Jeesus valitsi opetuslapsikseen! Juuri heille uskottiin

evankeliumin sana joka (vain ja ainoastaan) sinutkin voi pelastaa! - Jumala näki heissä aitoa ihmisyyttä joka oli opittu elämässä. Elantoa ei ollut syötetty hopealusikalla ja valmiiksi pöytään katettuna, työ täytyi tehdä itse. Täytyi tulla toimeen "huonojenkin" ihmisten kanssa.

**- Entäpä, jos juuri hän, jota et minään pidä, onkin osa suurta Jumalan suunnitelmaa?**

Entäpä jos eräänä päivänä huomaat vastustaneesi itse Jumalaa?! Tämän kysymyksen edessä saamme olla tutkien sydämemme asenteita.

Tuomion vastakohta on armahtaminen ja rakkauden osoittaminen. Kuinka paljon jalompaa onkaan rohkaista kanssamatkaajaa sen sijaan, että osoittaisi tuomiohenkistä halveksuntaa ja väheksyntää. Eräs ystäväni kuuluu toiseen uskontokuntaan, mutta silti olemme hyviä ystäviä. Opilliset näkemyksemme eroavat jokin verran, mutta en silti halua tuomita häntä "vääräuskoiseksi." - Jos jompikumpi meistä on väärässä tai harhaan kulkemassa, niin eikö Jumala voi vaikuttaa niin, että tekisimme parannuksen ja alkaisimme jälleen rakastaa totuutta? Uskon, että Kaikkivaltias Jumala pystyy siihen! Ei minun tehtäväni ole "haastaa riitaa" tai väkisin vääntää toista ihmistä omiin näkemyksiini, vaan ennen kaikkea julistaa totuuden ja toimen sanoja armon ja Jumalan rakkauden valtaamana ollen kuuliainen Jeesukselle. Haluan julistaa sitä sanomaa, ettei enää ole mitään kadotustuomiota niille, jotka uskovat Herraan Jeesukseen. Sanomani on siis se, että ihminen voi pelastua uskon kautta Jeesukseen ja pakko ei ole mennä helvettiin! Sana siis tuomitsee ihmisen:

*"Sillä ei Jumala lähettänyt Poikaansa maailmaan tuomitsemaan maailmaa, vaan sitä varten, että maailma hänen kauttansa pelastuisi."* Joh.3:17

*"Joka uskoo häneen, sitä ei tuomita; mutta joka ei usko, se on jo tuomittu, koska hän ei ole uskonut Jumalan ainokaisen Pojan nimeen."* Joh.3:18

Jättäkäämme siis toinen toisemme armollisen Jumalamme käsiin. Siunatkaamme myös omasta mielestämme *"vääräuskoisia,"* - koska ainut, mikä heidät saa kääntymään uskolle kuuliaisiksi, on Jumalan väkevä ilmestyminen heille. Jumala saa Henkensä kautta meissä aikaan sen, että ymmärrämme koko totuuden ja vaellamme Hänen voimassaan sen mukaan.

*"Mutta kun Hän tulee, totuuden Henki, johdattaa Hän teidät kaikkeen totuuteen."* Joh.16:13[JKR]

[\*\*JKR" = Viittaus tarkempaan käännökseen: Jumalan Kansan Raamattuun]